



EUROVIA Silba, a.s.
se sídlem Plzeň, Lobežská 1191/74

Lobežská 1191/74
326 00 Plzeň, Lobzy
IČ: 64830551

DIČ: CZ64830551

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném
KS v Plzni, oddíl B, vložka 518

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 0142110168/0100

Číslo staveniště: 1542.2160101JPA
Kontaktní osoba: Pan Jan PALACKÝ
Číslo SOD: 1542.2160101JPA

Město Kaznějov

Ke Škále 220
331 51 Kaznějov
CZ
IČ: 00257893 DIČ: CZ00257893

Datum vystavení : 30.06.2022
Datum splatnosti : 30.07.2022
Typ úhrady : Platebním převodem
DUZP : 30.06.2022
Variabilní symbol : 5803068698

Fakturuje Vám provedení prací za měsíc červen 2022 na stavbě "Inline dráha podél Kaznějovského potoka",
SOD č. 1 - 1542.2160101.JPA včetně dodatku.

	zákl.DPH	%DPH	DPH	Celkem vč. DPH
Fakturuje Vám za provedené práce na stavbě				
Inline dráha podél Kaznějovského potoka	1 693 525,67	21,00	355 640,39	2 049 166,06
CELKEM			Kč 2 049 166,06	

Celková částka k úhradě:

2 049 166,06 Kč

Za zhotovitele:

Datum, podpis, razítko

Za objednatele:

.....
Datum, podpis, razítko

EUROVIA ¹⁶
VINCI+
EUROVIA Silba, a.s.
Lobežská 1191/74
326 00 Plzeň

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 30.06.2022

Kód: 0178
Stavba: INLINE DRÁHA PODÉL KAZNĚJOVSKÉHO POTOKA

Místo: Datum: 30.06.2022
Objednatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: EUROVIA Silba, a.s. IČ: 64830551 DIČ: CZ64830551

Celkový náklad z rozpočtu 4 686 666,49

Průběh výstavby		Prostavené do začátku období	Období 01.06.2022 - 30.06.2022	Zůstatek
		0,00	1 693 525,67	2 993 140,82
DPH	Sazba daně základní 21,0 %	Výše daně 0,00	Výše daně 355 640,39	Výše daně 628 559,57
Celkem		0,00	2 049 166,06	3 621 700,39
K úhradě		v CZK	2 049 166,06	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:


EUROVIA Silba, a.s.
Labezná 1191/74
326 00 Píseň
Datum a podpis:

Objednatel:


Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň
IČ: 066 14 761
Tel.: 737 923 274
Datum a podpis: 30-06-2022

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 30.06.2022

Kód: 0178
Stavba: INLINE DRÁHA PODÉL KAZNĚJOVSKÉHO POTOKA

Místo: Datum: 30.06.2022

Objednatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: EUROVIA Silba, a.s. IČ: 64830551 DIČ: CZ64830551

		Smluvní rozpočet		Průběh výstavby		
TV	Kód	Popis	Celková cena	Prostavené do začátku období	Aktuální období	Zůstatek
S	0178	INLINE DRÁHA PODÉL KAZNĚJOVSKÉHO POTOKA	4 686 666,49	0,00	1 693 525,67	2 993 140,82
O	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	118 656,35	0,00	118 656,35	0,00
O	SO 101	KOMUNIKACE	4 454 610,14	0,00	1 549 569,32	2 905 040,82

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 30.06.2022

Kód: 0178
Stavba: INLINE DRÁHA PODÉL KAZNĚJOVSKÉHO POTOKA

Místo:		Datum:	30.06.2022
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	EUROVIA Silba, a.s.	IČ:	64830551
		DIČ:	CZ64830551
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Cena bez DPH	1 693 525,67
--------------	--------------

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	1 693 525,67	355 640,39

Cena s DPH	v	CZK	2 049 166,06
------------	---	-----	--------------

Projektant:

Datum a podpis:

Objednatel:

 **control s.r.o.**
Mlýnská 413/1, 318 00 Plzeň
IČ: 066 14 761
Tel.: 737 923 274

Datum a podpis: 30-06-2022

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

 **EUROVIA**
VINCI
EUROVIA Silba, a.s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ - ZADÁNÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 30.06.2022

Kód:
0178

Objekt:
INLINE DRÁHA PODÉL KAZNĚJOVSKÉHO POTOKA

Místo:

Datum: 30.06.2022

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: EUROVIA Silba, a.s.

IČ: 64830551
DIČ: CZ64830551

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)			Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S	0178		INLINE DRÁHA PODÉL KAZNĚJOVSKÉHO POTOKA				4 686 666,49		25 300,00		88 100,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				113 400,00		25 300,00		88 100,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				89 400,00		25 300,00		64 100,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou-VYTYČENÍ STAVBY	kus	1,000	25 300,00	25 300,00	1,000	25 300,00	0,000	0,00
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě-skutečné zaměření	ks	1,000	21 300,00	21 300,00	0,000	0,00	1,000	21 300,00
3	K	012403000	Kartografické práce-geometrický plán	ks	1,000	32 800,00	32 800,00	0,000	0,00	1,000	32 800,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,00	1,000	10 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				24 000,00				24 000,00
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - DIO	ks	2,000	8 500,00	17 000,00	0,000	0,00	2,000	17 000,00
6	K	4	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	1,000	2 000,00
7	K	6	VÝCHOZÍ REVIZE - VO	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00

SOUPIS PRACÍ VYKONANÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 30.06.2022

Kód: 0178/SO 401
Objekt: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: Datum: 30.06.2022

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: EUROVIA Silba, a.s. IČ: 64830551 DIČ: CZ64830551

Čp		TV	Kód	Smluvní rozpočet			Období (01.06. - 30.06.)			Zůstatek	
				MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S		0178	INLINE DRÁHA PODÉL KAZNĚJOVSKÉHO POTOKA								
O		SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ								
1	K	21081-0005	Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený	m	14,000	20,00	280,00	14,000	280,00	0,000	0,00
2	K	21081-0013	Kabel CYKY-J 4x10 volně uložený	m	64,000	167,90	10 745,60	64,000	10 745,60	0,000	0,00
3	K	21010-0173	Ukončení celoplastových kabelů do 3x1,5 až 4	ks	4,000	92,00	368,00	4,000	368,00	0,000	0,00
4	K	21010-0251	Ukončení celoplastových kabelů do 4x10 bez koncovky a ok	ks	4,000	92,00	368,00	4,000	368,00	0,000	0,00
5	K	21020-4201	Stožárová výzbroj s pojistkou pro jeden okruh	ks	2,000	423,20	846,40	2,000	846,40	0,000	0,00
6	K	21012-0101	Závítová pojistka do 60 A	ks	2,000	64,40	128,80	2,000	128,80	0,000	0,00
7	K	21020-4011	Osvětlovací stožár bezpaticový, třístupňový, žárově zinkovaný, 133/89/60 mm, typ K6, výška dřívku H=6,0 m, dřívka na "D" zámek	ks	2,000	5 180,00	10 360,00	2,000	10 360,00	0,000	0,00
8	K	21020-2016	Venkovní svítidlo s LED zdrojem, typ Guidas-40W-3070-A8, 30W, 3,3 klm, IP66/IK08, izolace tř. II	ks	2,000	5 244,00	10 488,00	2,000	10 488,00	0,000	0,00
9	K	21095-0201	Příplatek na zatahování kabelu v ochranné trubce do 0,75 kg	m	60,000	5,75	345,00	60,000	345,00	0,000	0,00
10	K	21095-0101	Štítek označovací pro kabel	ks	3,000	5,75	17,25	3,000	17,25	0,000	0,00
11	K	21022-0022	Uzemnění v zemi - drát FeZn Ø 10 mm v městské zástavbě	m	60,000	59,80	3 588,00	60,000	3 588,00	0,000	0,00
12	K	21022-0301	Svorka spojovací SS	ks	2,000	16,10	32,20	2,000	32,20	0,000	0,00
13	K	21022-0301.1	Uzemňovací svorka	ks	2,000	20,70	41,40	2,000	41,40	0,000	0,00
14	K	46005-0703	Hloubení jámy pro stožár VO v zemině 3	ks	2,000	1 437,50	2 875,00	2,000	2 875,00	0,000	0,00
15	K	46008-0031	Základ z betonu C8/10 bez výztuže	m3	0,300	2 944,00	883,20	0,300	883,20	0,000	0,00
16	K	46008-0031.1	Zřízení betonové vrstvy (čepičky) na horním konci základu proti vnikání vody	m3	0,100	2 944,00	294,40	0,100	294,40	0,000	0,00
17	K	46012-0013	Zásyp jámy vč. úpravy povrchu - zemina 3	m3	0,100	9 200,00	920,00	0,100	920,00	0,000	0,00
18	K	46015-0163	Výkop kabelové rýhy 35x80 cm ručně, zem. tř.3	m	60,000	460,00	27 600,00	60,000	27 600,00	0,000	0,00
19	K	46056-0163	Zához kabelové rýhy 35x80 cm ručně, zem. tř.3	m	60,000	115,00	6 900,00	60,000	6 900,00	0,000	0,00
20	K	46015-0283	Výkop kabelové rýhy 50x100 cm ručně, zem. tř.3	m	6,000	754,40	4 526,40	6,000	4 526,40	0,000	0,00
21	K	46056-0283	Zához kabelové rýhy 50x100 cm ručně, zem. tř.3	m	6,000	345,00	2 070,00	6,000	2 070,00	0,000	0,00
22	K	46042-1201	Kabelové lože z prohozeného výkopku, bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	60,000	230,00	13 800,00	60,000	13 800,00	0,000	0,00
23	K	46047-0001	Provizorní zajištění potrubí při křížování	ks	1,000	575,00	575,00	1,000	575,00	0,000	0,00

SOUPIŠ PRŮJEDEMŮ PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 30.06.2022

Kód: 0178/SO 101
Objekt: KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 30.06.2022

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA Sliba, a.s.

IČ: 64830551

DIČ: CZ64830551

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)		Zůstatek		
Čp	Tv	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S	0178	INLINE DRÁHA PODÉL KAZNĚJOVSKÉHO POTOKA									
O	SO 101	KOMUNIKACE									
D	HSV	Práce a dodávky HSV									
D	1	Zemní práce									
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	4 000,000	8,60	34 400,00	4 000,000	34 400,00	0,000	0,00
2	K	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	10,000	642,00	6 420,00	10,000	6 420,00	0,000	0,00
3	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm	kus	10,000	1 643,50	16 435,00	10,000	16 435,00	0,000	0,00
4	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2,250	903,00	2 031,75	2,250	2 031,75	0,000	0,00
5	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1 850,000	7,60	14 060,00	1 850,000	14 060,00	0,000	0,00
6	K	122252516	Odkopávky a prokopávky zapážené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 508,000	80,80	202 646,40	2 508,000	202 646,40	0,000	0,00
7	K	132154102	Hloubení zapážených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	42,160	380,00	16 020,80	37,040	14 075,20	5,120	1 945,60
8	K	162201404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	10,000	333,00	3 330,00	10,000	3 330,00	0,000	0,00

Smluvn				počet		Období (01.06. - 30.06.)				Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
9	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	10,000	1 425,00	14 250,00	10,000	14 250,00	0,000	0,00
10	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	10,000	475,00	4 750,00	10,000	4 750,00	0,000	0,00
11	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	4 000,000	4,80	19 200,00	4 000,000	19 200,00	0,000	0,00
12	K	162301934	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	190,000	19,00	3 610,00	190,000	3 610,00	0,000	0,00
13	K	162301954	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm	kus	190,000	33,00	6 270,00	190,000	6 270,00	0,000	0,00
14	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	190,000	14,30	2 717,00	190,000	2 717,00	0,000	0,00
15	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	20 000,000	0,80	16 000,00	20 000,000	16 000,00	0,000	0,00
16	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	940,160	157,00	147 605,12	940,160	147 605,12	0,000	0,00
17	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	9 401,600	6,70	62 990,72	9 401,600	62 990,72	0,000	0,00
18	K	171151103	Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1 610,000	90,30	145 383,00	1 610,000	145 383,00	0,000	0,00
19	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,600	428,00	3 252,80	4,400	1 883,20	3,200	1 369,60
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,650	330,00	2 194,50	3,850	1 270,50	2,800	924,00

Smluvn				počet		Období (01.06. - 30.06.)				Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
21	M	58344171	štěrkodrtí frakce 0/32	t	28,500	330,00	9 405,00	16,500	5 445,00	12,000	3 960,00
22	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	156,000	71,00	11 076,00	0,000	0,00	156,000	11 076,00
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	133,740	114,00	15 246,36	0,000	0,00	133,740	15 246,36
24	K	181351113	Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	8 000,000	7,50	60 000,00	0,000	0,00	8 000,000	60 000,00
25	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	586,800	250,00	146 700,00	0,000	0,00	586,800	146 700,00
26	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8 000,000	5,70	45 600,00	0,000	0,00	8 000,000	45 600,00
27	K	181451312	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	760,000	14,30	10 868,00	0,000	0,00	760,000	10 868,00
28	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	8 000,000	2,80	22 400,00	8 000,000	22 400,00	0,000	0,00
29	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 235,000	6,70	21 674,50	3 235,000	21 674,50	0,000	0,00
30	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	670,000	43,00	28 810,00	658,000	28 294,00	12,000	516,00
31	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	90,000	71,30	6 417,00	0,000	0,00	90,000	6 417,00
32	K	182351133	Rozprostření a urovnění ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	760,000	36,00	27 360,00	0,000	0,00	760,000	27 360,00
D 2 Zakládání							59 232,00	3 174,00			
33	K	212752103	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevrěném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celopeforovaná 360° DN 200	m	120,000	466,00	55 920,00	0,000	0,00	120,000	55 920,00
34	K	212972114	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 200	m	120,000	27,60	3 312,00	115,000	3 174,00	5,000	138,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							88 306,00	88 306,00			
35	K	348101130	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	1,000	5 465,00	5 465,00	0,000	0,00	1,000	5 465,00
36	M	55342340	brána kovová dvoukřídlíová 1200x3916mm	kus	1,000	22 140,00	22 140,00	0,000	0,00	1,000	22 140,00
37	K	348401150	Montáž oplocení z pletiva svařovaného do 1,5 m svařované plotové pletivo v rolicích 25m výšky 1,00m průměr drátu 3mm rozměr oka 50x50mm povrchová úprava Pz a komaxit	m	75,000	520,00	39 000,00	0,000	0,00	75,000	39 000,00
38	M	31324815		m	75,000	135,00	10 125,00	0,000	0,00	75,000	10 125,00
39	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	30,000	320,00	9 600,00	0,000	0,00	30,000	9 600,00
40	M	55342270	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1500mm	kus	8,000	247,00	1 976,00	0,000	0,00	8,000	1 976,00

ČP		TV	Kód	Smluvr		počet		Období (01.06. - 30.06.)			Zůstatek	
				Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
D 4		Vodorovné konstrukce										
								2 599,20				
41	K	451572111		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,520	1 710,00	2 599,20	0,000	0,00	1,520	2 599,20
D 5		Komunikace pozemní										
								2 357 122,00	528 587,00			
42	K	561041111		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m2	1 000,000	71,00	71 000,00	0,000	0,00	1 000,000	71 000,00
43	M	58530170		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	12,000	4 850,00	58 200,00	0,000	0,00	12,000	58 200,00
44	K	564211111		SMĚS: PÍSEK/ZEMINA/ŠTĚRKOPÍSEK (1/2/2) půdní kondionér 150g/m2	m2	156,000	171,00	26 676,00	0,000	0,00	156,000	26 676,00
45	K	564752113		ŠTĚRK S PŘÍMĚSÍ ZEMINY TL. 170	m2	156,000	210,00	32 760,00	0,000	0,00	156,000	32 760,00
46	K	564851111		Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	28,000	121,00	3 388,00	0,000	0,00	28,000	3 388,00
47	K	564861111		Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 051,000	157,00	479 007,00	3 051,000	479 007,00	0,000	0,00
48	K	564952111		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	335,000	148,00	49 580,00	335,000	49 580,00	0,000	0,00
49	K	565135121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 716,000	234,00	635 544,00	0,000	0,00	2 716,000	635 544,00
50	K	565155101		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	335,000	328,00	109 880,00	0,000	0,00	335,000	109 880,00
51	K	573211112		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	335,000	12,00	4 020,00	0,000	0,00	335,000	4 020,00
52	K	577143121		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABI) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 716,000	240,00	651 840,00	0,000	0,00	2 716,000	651 840,00
53	K	577144111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	335,000	325,00	108 875,00	0,000	0,00	335,000	108 875,00
54	K	594411111		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty	m2	6,500	846,00	5 499,00	0,000	0,00	6,500	5 499,00

Smluv. počet

ČP			TV	Kód	Smluv. počet		Období (01.06. - 30.06.)			Zůstatek			
				Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena	
55			K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	28,000	316,00	8 848,00	0,00	28,000	8 848,00	
56			M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	28,000	260,00	7 280,00	0,00	28,000	7 280,00	
57			K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,250	340,00	765,00	0,00	2,250	765,00	
58			M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	2,250	508,00	1 143,00	0,00	2,250	1 143,00	
59			K	596412312	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2	m2	156,000	241,00	37 596,00	0,00	156,000	37 596,00	
60			M	59245031	dlažba betonová vegetační 60x40x10cm	m2	156,000	409,00	63 804,00	0,00	156,000	63 804,00	
61			K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	6,500	218,00	1 417,00	0,00	6,500	1 417,00	
D 8						Trubní vedení			20 279,00		25 701,10		
62			K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	19,000	140,00	2 660,00	10,000	9,000	1 260,00	
63			M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	19,285	1 860,00	35 870,10	10,150	9,135	16 991,10	
64			K	894812352	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	7 450,00	7 450,00	0,00	1,000	7 450,00	
D 9						Ostatní konstrukce a práce, bourání			200 387,93		320 329,96		
65			K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	60,000	340,00	20 400,00	0,000	0,00	60,000	20 400,00
66			M	74910605	zábradlí se svislou tyčovou výplní délka pole 3,0 m výšky 1,1m	kus	20,000	5 100,00	102 000,00	0,000	0,00	20,000	102 000,00
67			K	912111113	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené šrouby	kus	2,000	830,00	1 660,00	0,000	0,00	2,000	1 660,00
68			M	74910160	sloupek parkovací sklopný 500x600x350mm uzamykatelný komaxit 3 nohy	kus	2,000	3 340,00	6 680,00	0,000	0,00	2,000	6 680,00
69			K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	10,000	413,00	4 130,00	0,000	0,00	10,000	4 130,00
70			M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	7,000	839,00	5 873,00	0,000	0,00	7,000	5 873,00
71			M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	579,00	579,00	0,000	0,00	1,000	579,00

			Smluvní		počet	Období (01.06. - 30.06.)					Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena	
72	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	706,00	706,00	0,000	0,00	1,000	706,00	
73	M	40445650	dodatekové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	416,00	416,00	0,000	0,00	1,000	416,00	
74	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	9,000	1 140,00	10 260,00	0,000	0,00	9,000	10 260,00	
75	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	9,000	567,00	5 103,00	0,000	0,00	9,000	5 103,00	
76	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	9,000	450,00	4 050,00	0,000	0,00	9,000	4 050,00	
77	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	98,500	130,00	12 805,00	98,500	12 805,00	0,000	0,00	
78	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	9,850	340,00	3 349,00	9,850	3 349,00	0,000	0,00	
79	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	149,070	249,00	37 118,43	106,570	26 535,93	42,500	10 582,50	
80	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	112,500	163,00	18 337,50	105,000	17 115,00	7,500	1 222,50	
81	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	29,000	150,00	4 350,00	0,000	0,00	29,000	4 350,00	
82	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,000	428,00	2 568,00	0,000	0,00	6,000	2 568,00	
83	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	1,570	428,00	671,96	0,000	0,00	1,570	671,96	
84	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	277,000	213,00	59 001,00	277,000	59 001,00	0,000	0,00	
85	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	277,000	81,00	22 437,00	277,000	22 437,00	0,000	0,00	
86	K	919411121	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	19 000,00	38 000,00	0,000	0,00	2,000	38 000,00	
87	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	12,000	1 750,00	21 000,00	0,000	0,00	12,000	21 000,00	
88	M	59223023	trouba betonová hrdlová DN 600	m	12,000	1 950,00	23 400,00	0,000	0,00	12,000	23 400,00	
89	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,000	3 040,00	24 320,00	0,000	0,00	8,000	24 320,00	
90	K	919735112	Řezání stávajícího živiničního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,000	73,00	438,00	0,000	0,00	6,000	438,00	
91	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopsku z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	105,000	109,00	11 445,00	105,000	11 445,00	0,000	0,00	
92	M	59227723	žlab dvourutvřivý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	320,000	90,00	28 800,00	320,000	28 800,00	0,000	0,00	

		Smluv:		počet		Období (01.06. - 30.06.)				Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
93	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodičů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	60,000	315,00	18 900,00	60,000	18 900,00	0,000	0,00
94	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	m	12,000	2 660,00	31 920,00	0,000	0,00	12,000	31 920,00
D 997		Přesun sutě					251 529,00				251 529,00
95	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	27,255	46,00	1 253,73	0,000	0,00	27,255	1 253,73
96	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	517,845	10,00	5 178,45	0,000	0,00	517,845	5 178,45
97	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	27,255	300,00	8 176,50	0,000	0,00	27,255	8 176,50
98	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 692,288	140,00	236 920,32	0,000	0,00	1 692,288	236 920,32